
  2021年 6月 24日 

チーム代表 各位 

 JLTF滋賀県支部  

支部長 今本育子   

記念誌担当 田口千佳 

 

創立 40 周年記念誌ご寄稿のお願い 

 

拝啓 

平素は女子連の活動にご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

本年は、滋賀県女子テニス連盟創立 40周年の節目の年であり、その記念事業の一環とし

て「滋賀県女子テニス連盟 40周年記念誌」を発行する運びとなりました。つきましては

皆様ご多用のところ誠に恐縮ですが記念誌へのご寄稿にご協力賜りますようお願い申し

上げます。 

    敬具 

 

 

記 

 

１．各チームの集合写真 1枚(一般、シニア) 

＊チームメンバーが一人でも多く集まるときに撮影をお願いします。 

 

２．チームのスローガン、コメント等（20字以内） 

＊例：「いつまでも元気に仲良く！」、「一球入魂！」、「今年は全勝！」など 

 

３．提出期日： １０月３０日  

 

４．提出方法： Eメールまたは LINE にて、写真とコメントをお送りください。 

 

５．提出先 ： 事務局  横井 理香子 まで   

 

 

 

※ 誌面の都合により原稿を編集する場合がございますので予めご了承ください。 

 

※ ご不明点・ご質問等ありましたら、担当：田口千佳 までお願いします。 

 

※ 記念誌担当(田口)、事務局(横井)の連絡先は、各チーム代表に Eメールまたは 

LINEでお送りしている文書に記載しておりますので、そちらからご確認お願い 

します。  

                                

以上 


